
 محکومیت اتهامات
 نمایندگان پارلمان اروپا 

سفارت جمهوری اسامی ایران در بروکسل با 
صدور بیانیه‌ای، اتهامات بی‌اساس و ادعاهای 
ساختگی مطرح شده از سوی نماینده سرویس 
اقدام خارجی اتحادیه اروپا و تعداد محدودی از 
نمایندگان پارلمان اروپا در نشست یکم آبان 

۱۴۰۳ این نهاد اروپایی را قویا محکوم کرد.
در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران 
که خود قربانی اقدامات تروریستی است و در 
خط مقدم مبارزه با تروریسم به‌ویژه داعش بوده 
است، هر گونه اتهام در خصوص ادعای دخالت 
نهادهای مرتبط با ایران در به اصطلاح تهدیدات در 
خاک اروپا را قویاً رد می‌کند.این بیانیه می‌افزاید: 
ما ضمن مردود دانستن ادعای ارسال موشک 
توسط ایران برای استفاده در مناقشه اوکراین، 
بار دیگر تاکید می‌کنیم که سیاست بی طرفی 
جمهوری اسامی ایران در قبال مناقشه اوکراین 
کاملًا روشن است و از حل و فصل مشکلات و 
اختلافات از طریق دیپلماسی حمایت می‌کند.

سفارت کشورمان تصریح کرد: ما از نمایندگان 
پارلمان اروپا می‌خواهیم به جای پرداختن به 
تهدیدات ساختگی و دروغین، به مهمترین تهدید 
واقعی ناشی از جنایات و اقدامات تروریستی رژیم 
صهیونیستی در غزه، لبنان و سراسر منطقه غرب 
آسیا که پیامدهای فاجعه‌باری برای غیرنظامیان و 
حقوق بشر و صلح و ثبات منطقه ای و بین‌المللی 
در پی داشته است، بپردازند.در این بیانیه تاکید 
شده است: از کشورهای عضو اتحادیه اروپا انتظار 
می رود در مواجهه با کارزارهای ایران‌هراسانه 
سازماندهی شده توسط طرف‌های ثالث بویژه 
رژیم صهیونیستی که هدف شان تخریب کامل 
روابط جمهوری اسلامی ایران و اروپاست، حداکثر 
هوشیاری را به خرج دهند و مسئولانه اقدام 
کنند و از هر گونه اقدامی‌که منجر به تضعیف و 
پیچیده شدن بیشتر مناسبات دیرینه جمهوری 
اسامی ایران و اروپا می‌گردد اجتناب نمایند.به 
گزارش ایرنا، ایران از ابتدای بحران اوکراین تاکنون 
هیچگاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی و 
ادامه آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و گفت‌ 
وگوهای دوجانبه برای پایان دادن به این بحران 
و درگیری حمایت کرده است.رویکرد اصولی و 
اعلام شده جمهوری اسامی ایران در خصوص 
بحران اوکراین طی دو سال گذشته، بدون تغییر 
باقی مانده و از این منظر، تکرار ادعای ارسال 
موشک‌های بالستیک برای روسیه، با اهداف و 
انگیزه‌های سیاسی برخی کشورهای غربی صورت 

می‌گیرد و کاملا بی‌اساس است.

 اقدام تجاوزکارانه اسرائیل 
برای عقده گشایی بود

برخی تحلیلگران چینی با اشاره به اقدام 
تجاوزکارانه رژیم جعلی اسرائیل علیه ایران، تاکید 
کردند که این اقدام تل‌آویو با هدف عقده گشایی 

انتقام صورت گرفته است.
 لیو جونگ‌مین کارشناس خاورمیانه دانشگاه 
مطالعات بین‌المللی شانگهای در همین مورد اظهار 
داشت: حملات کوتاه )رژیم( اسرائیل به ایران به 
منظور ارضای حس انتقام و جلوگیری از تحریک 
بیش‌از حد تهران صورت گرفته است.در همین سو، 
لی ویجیان پژوهشگر سیاست خارجی دانشگاه 
مطالعات بین‌المللی شانگهای هم تاکید دارد که 
رژیم اسرائیل باتوجه به مشکلات داخلی و نیاز 
شدید به حمایت‌های ایالات متحده پس از حمله 

به نوار غزه، بیشتر به دنبال نمایش قدرت بود.
وی با اشاره اظهارات اخیر دکتر مسعود پزشکیان 
رئیس‌جمهوری اسامی ایران، افزود که تهران با 
رویکردی عمل‌گرایانه تلاش می‌کند روابط را با 
غرب بهبود بخشد.این تحلیلگران چینی با اشاره 
پاسخ تنبیهی و تلافی‌جویانه ایران به رژیم اسرائیل، 
تاکید دارند که تهران به منظور انتقال یک پیام 
جدی به تل‌آویو این اقدام را انجام داد. روابط 
عمومی قرارگاه پدافند هوایی کشور ساعات اولیه 
صبح روز شنبه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: سامانه 
یکپارچه پدافند هوایی، هجوم رژیم صهیونیستی 
به نقاطی از مراکز نظامی در استان‌های تهران، 

خوزستان و ایلام را رهگیری و مقابله موفق کرد.

 بدون مقاومت امکان مذاکره 
در لبنان و غزه وجود ندارد

»مجتبی امانی« سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
بیروت جمعه شب در توئیتی هرگونه رسیدن به 
راه‌حل در لبنان و غزه را بدون مشارکت حزب 
الله و حماس توهم دانست.امانی در صفحه خود 
در شبکه ایکس نوشت: توهم دستیابی به راه حل 
بدون حضور مقاومت با وجود همه جنایت‌هایی 
که نتانیاهو به آن دست زده است، توهمی است 
که رژیم صهیونیستی هرگز نخواهد توانست آن را 

محقق کند.
وی از آمریکا خواست که به این مسأله اعتراف 
کند و با این سراب واهی اسرائیل همزادپنداری 
نکند.آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا روز 
جمعه در دیدار با نجیب میقاتی نخست‌وزیر 
دولت پیشبرد امور لبنان در لندن ادعا کرد که 
 ایران و حزب الله نباید در مسیر امنیت و ثبات 

لبنان باشند.

اخبار گزارش

بسیاری از کشورها ضمن محکوم کردن تجاوز رژیم 
صهیونیستی به حریم ایران و نیز تقدیر و اذعان به توان 
پدافندی بومی ایران، هرگونه پاسخگویی به این تجاوزگری 
را حق تهران عنوان کرده‌اند هر چند که کشورهای غربی 
ضمن حمایت از رژیم صهیونیستی خواستار خویشتن 

داری ایران شده‌اند.
وزارت امور خارجه در بیانیه خود با اشاره به اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی، تاکید شده است که 
جمهوری اسلامی خود را محق و موظف به دفاع در برابر 
این حمله می‌داند. در ادامه این بیانیه آمده است: وزارت 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی علیه چند مرکز نظامی در ایران را به 
عنوان نقض آشکار حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل 
متحد، به ویژه اصل منع تهدید یا توسل به زور علیه 
تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی کشورها، دانسته و به 
شدیدترین وجه محکوم می‌کند.همانطور که بارها توسط 
مراجع صلاحیت‌دار جمهوری اسلامی ایران تاکید شده 
است، جمهوری اسلامی ایران با ابتنای بر حق ذاتی دفاع 
مشروع، که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد نیز منعکس 
شده است، خود را محق و موظف به دفاع در برابر اعمال 

تجاوزکارانه خارجی می‌داند. 
جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر استفاده از همه 
توانمندی‌های مادی و معنوی ملت ایران برای دفاع از 
امنیت و منافع حیاتی خود، و نیز با وقوف به وظایف 
خود در قبال صلح و امنیت منطقه ای، مسئولیت فردی 
و جمعی همه کشورهای منطقه برای حراست از صلح و 
ثبات منطقه را خاطرنشان می‌کند و از همه کشورهای 
صلح‌ دوست در منطقه و سایر کشورها که با درک شرایط 
خطیر موجود از اقدام تجاوزکارانه رژیم اشغالگر اسرائیل 
قدردانی  کرده‌اند،  را محکوم  آن  و  نموده  انزجار  ابراز 
می‌کند.بی‌تردید استمرار اشغالگری، اقدامات غیرقانونی و 
جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه، به ویژه نسل کشی 
مردم فلسطین و تجاوزگری علیه لبنان - که در سایه 
حمایت همه جانبه تسلیحاتی و سیاسی آمریکا و برخی 
دیگر از کشورهای غربی تداوم یافته است- عامل اصلی 

تنش و ناامنی در منطقه است.
رسانه‌های عربی با پوشش تحولات مربوط به ایران، 
گزارش دادند که پدافند هوایی کشورمان به صورت 
موفقیت آمیزی با تجاوز رژیم صهیونیستی مقابله کرده 

است.پایگاه خبری العهد در این خصوص نوشت: رژیم 
صهیونیستی  دست به یک تجاوز هوایی علیه ایران زد. 
رسانه‌های داخلی در ایران نیز از شنیده شدن صدای چند 
انفجار در اطراف تهران خبر دادند و در عین حال تاکید 
کردند که هیچ حمله‌ای علیه فرودگاه‌های امام خمینی 
)ره( و مهرآباد صورت نگرفته است.الغد اردن نیز در این 
خصوص نوشت: عملیات هجومی اسرائیل علیه ایران 
با ریزپرنده ها صورت گرفت و این حملات با موفقیت 
خنثی شدند. منابع آگاه اعلام کردند که پدافند هوایی 
ایران با هوشیاری و در وقت مناسب با این حمله مقابله 
کردند.شبکه المیادین نیز به نقل از خبرنگار خود مستقر 
در تهران گزارش داد: پدافند هوایی ایران موفق شد اهداف 
متخاصم را در جنوب و غرب استان تهران ساقط کند.
شبکه روسیا الیوم نیز با انتشار کلیپ‌های ویدئویی به 
نقل از خبرنگار خود گزارش داد: صدای انفجارها در تهران 
بعد از موفقیت پدافند هوایی ایران در برابر اهداف متخاصم 
در شرق استان تهران متوقف شد.پایگاه خبری مصراوی در 
این خصوص گزارش داد: کلیپ‌های ویدئویی منتشر شده 
در فضای مجازی نشان می‌دهد که پدافند هوایی ایران 
موفق شده است حملات پرتابه‌های اسرائیل را دفع کند. 
سایت خبری القاهره الاخباریه نیز به نقل از رسانه‌های 
ایران با هوشیاری  ایرانی تاکید کرد: پدافند هوایی 
کامل با حمله رژیم صهیونیستی مقابله و این حمله را 
در شرایط مناسبی خنثی کرد. وزارت خارجه مالزی در 
بیانیه‌ای اعلام کرد: حملات اسرائیل به ایران، نقض 
آشکار قوانین بین‌المللی بود و به‌شدت ثبات منطقه‌ای 
را تضعیف می‌کند. ما خواستار توقف فوری خصومت‌ها 
و پایان چرخه خشونت هستیم.وزارت خارجه عربستان 
سعودی ضمن محکومیت حمله نظامی اسراییل علیه 
ایران، این اقدام را نقض حاکمیت ایران و مغایر با قوانین 
و عرف بین‌المللی دانست. سفارت روسیه در تهران هم با 
اشاره بیانیه‌های ایران درباره هجوم اسرائیل به اهدافی در 
استان‌های تهران، ایلام و پاسخ پدافند هوایی ایران به 
آن تصریح کرد: در حال حاضر، اوضاع در پایتخت و دیگر 
شهرهای بزرگ ایران آرام است. سفارت روسیه و سایر 
نهادهای روسیه به فعالیت عادی خود ادامه می‌دهند. 
گزارش‌هایی از آسیب‌دیدن شهروندان این کشور وجود 

ندارد.
وزارت امور خارجه پاکستان با محکوم کردن تجاوز نظامی 

رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران آن را نقض 
صریح قوانین بین المللی دانست و از شورای امنیت 
سازمان ملل خواست برای پایان دادن به جنایات اسرائیل 
گام فوری بردارد. شهباز شریف نخست وزیر پاکستان هم 
با محکوم کردن جنایت تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
در جمهوری اسلامی ایران، نسبت به تشدید تنش‌ها در 
منطقه ابراز نگرانی کرد و گفت که کشورش برای صلح 
و امنیت در کنار ایران می ایستد.وزارت خارجه امارات 
متحده عربی به شدت حمله نظامی علیه جمهوری 
اسلامی ایران را محکوم کرده و از ادامه تنش و پیامدهای 
آن بر امنیت و ثبات منطقه ابراز نگرانی عمیق کرد.وزارت 
خارجه عمان تجاوز رژیم صهیونیستی را تعرض آشکار 
به حاکمیت ایران دانست و آن را به شدت محکوم کرد. 
»کی‌یر استارمر« نخست‌وزیر انگلیس با اشاره اقدام رژیم 
صهیونیستی در حمله به مناطقی در ایران در نشست 
مطبوعاتی گفت: »موضع من روشن است؛ اسرائیل حق 
دارد از خود در برابر حمله ایران دفاع کند. من به همان 
اندازه واضح اعلام می کنم که ما باید از تشدید بیشتر 
تنش در منطقه دوری کنیم و از همه طرف‌ها بخواهیم 
خویشتنداری نشان دهند. ایران نباید واکنش نشان 
دهد«.جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( ضمن 
محکومیت شدید تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران، 
از اقدام پدافند هوایی کشورمان در مقابله با این تجاوز 
تمجید کرد. جبهه مردمی برای آزادی فلسطین اعلام کرد: 
ما از حق کامل ایران برای دفاع از خود و مجازات رژیم 
صهیونیستی حمایت می کنیم. دولت تغییر و سازندگی 
یمن در بیانیه ای تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران را به 
شدت محکوم کرد. وزارت خارجه قطر در بیانیه‌ای تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی به ایران را به شدت محکوم و آن 
را نقض آشکار حاکمیت ایران و قوانین بین المللی توصیف 
کرد. مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق با تاکید بر 
اینکه حمله رژیم صهیونیستی به ایران تجاوزی آشکار 
به یک کشور مستقل و نقض صریح قوانین بین‌المللی 
محسوب می‌شود، گفت: این حمله نشان‌دهنده ضعف و 
سردرگمی اسرائیل در مقابل مواضع مقاوم و قاطع ایران 
در  است.دولت سوریه  منطقه  در  مقاومت  و گروه‌های 
بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حمله تجاوزکارانه ناکام 
رژیم صهیونیستی، حق جمهوری اسلامی ایران برای دفاع 
از خود را محفوظ دانست. وزارت خارجه اردن تجاوز رژیم 

صهیونیستی به ایران را نقض حاکمیت و زیر پا گذاشتن 
قوانین بین المللی و باعث تشدید تنش ها در منطقه 
دانست و  در بیانیه ای تاکید کرد که تجاوز اسرائیل به 
ایران نقض حاکمیت این کشور و نقض قوانین بین المللی 
است.وزارت امور خارجه فرانسه در پی اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی علیه ایران، خواستار خویشتنداری دو 
طرف شد. وزارت خارجه کویت در بیانیه ای تجاوز نظامی 

رژیم صهیونیستی به ایران را به شدت محکوم کرد.
وزارت خارجه مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد: تنش های 
بوجود آمده در خاورمیانه را که تازه ترین آن، تجاوز 
اسرائیل به ایران است، با نگرانی زیاد دنبال می کنیم. 
وزارت امور خارجه ترکیه در بیانیه‌ای ضمن محکومیت 
شدید حمله اسرائیل به ایران؛ تصریح کرد: اسرائیل که 
در غزه نسل‌کشی می‌کند، برای الحاق کرانه باختری آماده 
می‌شود و هر روز غیرنظامیان را در لبنان می‌کشد، اکنون 
با این حمله منطقه ما را در آستانه یک جنگ گسترده‌تر 
قرار داده است.مقامات دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا در واکنش به حملات اسرائیل به ایران خواستار 
تسریع دیپلماسی و تنش زدایی در خاورمیانه شدند.ارتش 
اردن به دنبال اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی علیه ایران 
ادعا کرد که به هیچ هواپیمای نظامی اجازه عبور از حریم 
خود را نداده است.شبکه الجزیره قطر به‌نقل از یک مقام 
آمریکایی بلندپایه گزارش داد: آمریکا از ایران می‌خواهد به 
حمله و تجاوز امروز این رژیم واکنش نشان ندهد.صدر 
اعظم آلمان همسو با دولت‌های انگلیس و فرانسه، اقدام 
تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه ایران را محکوم نکرد و 
از تهران خواست که به این عملیات واکنش نشان دهد. 
»اولاف شولتس« با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
)توییتر سابق( ادعا کرد: اسرائیل امروز به ما اطلاع داد که 
در پاسخ به حمله موشکی گسترده ایران علیه اسرائیل 
)فلسطین اشغالی( که اخیراً انجام شد، حملات دقیق و 
هدفمندی را به تأسیسات نظامی ایران انجام داده است.
وی در توجیه این اقدام غیرقانونی و تنش‌زا مدعی شد: ]در 
این عملیات[ تلاش شد که صدمات شخصی به حداقل 
برسد تا فرصتی برای جلوگیری از تشدید بیشتر تنش‌ها 
فراهم شود.در همین حال وزارت امور خارجه آلمان ضمن 
بازنشر این پیام در شبکه ایکس نوشت: ما از نزدیک اوضاع 
را زیر نظر داریم. تیم بحران دولت آلمان امروز بعدازظهر 

در وزارت خارجه تشکیل جلسه خواهد داد.
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اعتراف جهانی به اقتدار پدافند هوایی ایران  

حق پاسخگویی به اسرائیل برای تهران محفوظ است

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در ژنو فشارها علیه گزارشگر 
ویژه سازمان ملل در فلسطین اشغالی را سیستماتیک دانست و گفت: جهان به جای 
هدف قرار دادن کسانی که درباره جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین صحبت 

می‌کنند، رژیم اسرائیل را به خاطر نسل‌کشی در فلسطین بازخواست کند.
 »علی بحرینی« در پیامی در شبکه مجازی ایکس در واکنش به حملات رسانه‌های و 
سیستماتیک علیه گزارشگر ویژه سازمان ملل در سرزمین های اشغالی نوشت: ساکت 
کردن گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در سرزمین‌های اشغالی فلسطین از طریق 
کمپین‌های سیستماتیک غیرقابول قبول است. به جای هدف قرار دادن کسانی که 
درباره جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین صحبت می‌کنند، جهان باید رژیم اسرائیل 
را به خاطر سیاست‌های آپارتاید و اقدامات نسل‌کشی خود در فلسطین بازخواست 
کند.»فرانچسکا آلبانیز« گزارشگر ویژه سازمان ملل متحد در سرزمین‌های اشغالی 
فلسطین روز جمعه در واکنش به حملات رسانه‌های در فضای مجازی نسبت به اظهارات 
و اتهاماتی که علیه وی در صفحه شخصی خود در ایکس در واکنش به مخالفتش با 
جنایات اسرائیل در فلسطین اعلام کرد: من عمیقاً از اینکه دولت‌ها و دیپلمات‌های 
مختلف غربی با اتهامات جعلی علیه من گمراه شده‌اند، ناامید هستم آن هم درست زمانی 

که آماده ارائه آخرین گزارش خود به سازمان ملل در هفته آینده هستم.

 واکنش سفیر ایران به حملات
 علیه گزارشگر سازمان‌ملل 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش ۱۶ 

۵0۵2 فرعی بنام آقای آرش نودهی نسبت به شش دانگ یک باب 
خانه به مساحت ۱2۳.70 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای جابر 
خانزاده مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/07/2۱ نوبت 

دوم ۱۴0۳/0۸/0۶ ./ شناسه آگهی ۱۸0۵۱۱0
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده، جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 2۵ اصلی بخش ۱۶

۱9۵09 فرعی به نام آقای جمشید فتحی کارمزدی نسبت به 20۳ 
سیر و ۴ مثقال مشاع از 2۴0 سیر شش دانگ یک باب خانه)عرصه و 
اعیان( به مساحت 200.۱۵مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای قاسم 
کریمی مالک رسمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/07/2۱ نوبت 

دوم ۱۴0۳/0۸/0۶ ./ شناسه آگهی ۱۸0۴9۱۳
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴0۳۶0۳0۱02۴002۶20 مورخ ۱۴0۳/۵/2۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي علي 
اسماعیل پوران به شناسنامه شماره ۴۳ کدملي ۶029۵7۳۳9۱ صادره از سراب 
فرزند خلیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي در آن به مساحت ۴۶/7۶ متر 
مربع پلاک شماره 2 فرعي از ۱99 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرري 
خریداري موجب قولنامه عادي و کد 977 مجموعه بخشنامه هاي ثبتي از مالک رسمي 
خلیل امیري مورد ثبت صفحه ۱9۴ دفتر ۱209 شهرري محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /۸۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۳/7/2۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۳/۸/۶ 

سید مهدي لامعي – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳290۱000۴۳29 مورخ 29 / ۱۴0۳/0۶ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محسن محمدی فرزند 
محمدرضا بشمار شناسامه ۶۵ و کد ملی ۴۵9۱۶۸9۶۶2 در ششدانگ یک 
باب قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۶9۶2/۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک 
2 فرعی از ۱۱۶2 فرعی از ۱۳2 اصلی اصلی واقع در قلعه نو خرقان بخش 
۳ شاهرود خریداری با واسطه از مالک رسمی حاج محمد جعفر محمدی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 2۱ / ۱۴0۳/07

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱۴0۳/0۸/0۶
شناسه آگهی ۱۸0۴2۵7

حمیدرضا حسین پور رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳0۱0۵۸00۳77۶ مورخ ۱2/ 0۴ / ۱۴0۳ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا عاشوری فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از دماوند در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۵ مترمربع پلاک ۱۳ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در قریه درخت بید خریداری 
برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم لیلا عاشوری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 7۸۶۸ - تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱۴0۳/07/2۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۳/0۸/0۶
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
برگ سبز)شناسنامه(سند کمپانی )کارخانه(  و کارت و پلاک خودرو وانت سیستم 
پیکان تیپ 1600i مدل ۱۳۸9 برنگ سفید روغنی  شماره موتور۱۱۴۸90۱7۵92و 
شماره شاسی NAAA36AA9AG216197 شماره پلاک   ایران9۴-2۳د۶۵۸ به نام 

محمد دهقانی دهگل کن مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط است.بندر عباس

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۹۱۶ و ۳۳ 
به شماره موتور ۳۰۷۸۹۱۱ به شماره شاسی S1422288104200 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

دانشنامه مدرک تحصیلی موقت معصومه خوشوقت سویری فرزند بهرام کدملی 
4۸۳۰۱۳۰۷۶۸ صادره از چالوس متولد ۱۳۷۷/۰۳/۱۸ آستارا به شماره دانشجویی 
۱5۹۹52۱۷۸۶54 در مقطع کارشناسی رشته حقوق دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن 

ولی آباد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت دوم/
*****************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری هیوندای سوناتا رنگ نقره ای متالیک مدل 
2۰۰۶ شماره پلاک ایران۷2-2۷۳ط۸۹ شماره موتور G4KC5184994 شماره شاسی 
KMHET41C86A169792 متعلق به فاطمه رحمتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*****************************************************

برگه سبز سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸5 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور ۱۶۸2۶2۶ شماره شاسی S1412285933820 شماره پلاک ایران۷2-54۸ق۷۹ 

به نام مهدی صبوری کمیشانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

مجوز سلاح گلوله زنی کالیبر۸.5۷ مدل پنج تیر گلنگدنی ساخت ایران به شماره سلاح 
۸۳۹۳ متعلق به محمدرضا حبیب زاده احمدی شماره شناسنامه۱۳۳۹  فرزند رحمت اله 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************

برگ سبز و کارت ماشین سواری سایپا GX مدل ۱4۰۳ رنگ سفید شماره موتور 
M151 / 52۷۷۱۱4 شماره شاسی NAS861110R1126747 شماره انتظامی ایران۸۷-

۱۱۱ق5۳ متعلق به کسری نهاوندی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد. /

*****************************************************
برگ سبز خودرو پراید به شماره پلاک ایران۸2-42۹ل۸۹ شماره موتور ۱4۳۷2۷5 
شماره شاسی S1412285771554 مدل ۱۳۸5 رنگ سفید به نام حسن لطفی راد مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*****************************************************

سند کمپانی –برگه سبز و کارت شناسایی خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 
۱۳۹۰ شماره پلاک ایران۹2-2۱4ج۷۷ شماره موتور ۱24۸۹۳2۱۸۶۹ شماره شاسی 
NAAN21CA8BK447644 متعلق به مریم صادق پور شاره مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
*****************************************************

سند کمپانی و برگه سبز خودرو دوکابین تویوتا هایلوکس رنگ سفید روغنی 
مدل 2۰۰۳ شماره پلاک ایران۸2-۹۳۷ج۱۳ شماره موتور ۳۱۷۷۱۹2 شماره 
شاسی۳۰۰۰۳۱۱4۶ متعلق به احمد عابدی فیروزجایی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /


